ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ГОРОД КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №

Р Е Ш Е Н И Е

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной
оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным
постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая
избирательная комиссия избирательного участка № РРР
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва (прилагается).

2 С е к п е т а п ю  ^ участковой избирательной комиссии

комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести
учет отработанного времени членами участковой избирательной комиссии;

(место составления)

{инициалы, фамилия)
У   ознакомить членов участковой избирательной

Утвержден решением
________ Участковой избирательной комиссии №300________
(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

от "06 " сентября 2021 г. №

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой избирательной комиссии №300_________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

С ен тябрь
(месяцы)

2021

Числе месяца
Количество часов работы член избирательной комиссии, работающею в комиссии не на постоянной штатной) основе

Гшовкав
Владамвр
Панова ч

Гианроа Павел
A im uuw i

Спреем Лtpan
НвКвЛасВВв

АвГоаоаа Марав
Юрьева а

Земвпв Алежсавдр
НитЛаеввч

Немал Мара а
Нмвдвсви

Кра юбок Па Вел
Валсрмввч

Ктшавревмп
Ларе га

НВИО.Ж1И

Пвсклом
AairticiB
Ивавоав а

Рожкова Вере
Павдмва

ЧерВе! Аввв
Владвмвроам

Чет вера«оа
KOBCTBBtBB

Алскпвдроаач

Соловьев
Вламмвр Б<г™ К рева

Нвмиадов
М кю н Одыа
Алнссвироава

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18
06.09 2021 8 8 8 2 2 2 2 2 2 2 8 2 2 2 2
07.09 2021 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0
08.09.2021 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
09.09.2021 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
10,09.2021 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
11 09.2021 С 4 4 4 1 0 0 0 1 0 1 8 0 0 0 1
1209.2021 В 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0
13.09.2021 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0
14.09.2021 9 4 6 2 2 4 2 2 0 2 8 2 2 2 6
15.09 2021 5 5 5 0 2 6 0 2 2 0 8 0 0 2 0
16.09.2021 11 II 11 2 2 5 2 2 2 5 11 2 2 2 8
17,09.2021 14 14 14 0 0 12 0 0 0 0 12 0 0 0 0
18.09.2021 С 14 14 14 4 4 4 4 4 4 4 12 4 4 4 4
19 09.2021 В 17,5 17,5 17,5 17.5 17,5 17,5 17,5 17,5 с  . 17,5 17,5 17,5 17.5 17,5 17,5
20.09.2021 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3.5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5
20.09.2021 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЕГО Часов 123,00 110,00
>

120,00 32,00 33,00 54,00 31,00 34,00 31,00 35,00 142,00
я ;°*

31,9Р 33,00 «ч, 0,00 0,00

Подпись члена
комиссии 4# > 4 А f Ф

Секретарь избирательной комиссии

•0- т т ^з Ж
Ста фее в а Лариса Николаевна

(подпись) (расшифровка подписи)